MIRATOI

KRYETARI BASHKISE
ERISELDA SEFA

PREVENTIV
Objekti :Rindertim i rruges Lasgush Poradeci segmenti pas perroit*
Nr. | Nr.An Emertimi | punimeve Njesia Sasia Cmimi Vlera
Punime rruge
1 3.89/a |Germim dhe skarifikim dheu me eskavator m3 490
2 | 2.37/4a |Transport dheu deri 4km m3 490
3 | 3.231/1 |Shtrese asfalto-betoni 3cm me makineri m2 4075
4 | 3.229/1 |Shtrese binderi 5cm m2 4075
5 | 3.212/b |Shtrese stabilizanti 10cm m2 4075
6 3.208 |[Shtrese cakelli 10cm m2 4075
7 | 2.262/3 |Shtrese betoni per kunete m3 73
8 2.258 [Nen shtrese zhavori 10cm m3 73
9 3.208 |[Shtrese cakelli 10cm per kunete m2 73
10 | 3.617/2 | Bordure rrugel5x35cm ml 1424
11 | 2.262/3 | Shtrese betoni per bordure trotuari me beton m3 43
13 2.258 [Nen shtrese zhavori 10cm nen bordure m3 43
Zgjerimi i rruges
1 3.208 |Shtrese cakelli 10cm m2 1314
2 3.211 |Shtrese cakelli mbeturin kave t=20cm m2 1314
3 | 3.245 Struktura monolite te holla (Mure b/arme anes rruges ) m3 50
4 3.287 |F.v hekur betoni @-10 ton 1.8
7 | 2.262/3 |Shtrese betoni 10 nen mure m3 12
8 2.258 [Nen shtrese zhavori 10cm m3 12
5 3.244 | Strukture monolite betoni 20/25 (Zgjerim ure) m3 80
6 3.288 |F.v hekur betoni @>12 ton 9
7 An-8 |Mushje me cakell m3 100
Shuma 1
Punime piste e bicikletes b=1m
1 | 2.262/3 |Shtrese betoni 10cm me ngjyre m3 71
2 2.258 [Nen shtrese zhavori 10cm nen bordure m3 71
3 3.208 |Shtrese stabilizanti 10 cm m2 710
Shuma 2
Trotuar b=1.5m ne njeren ane dhe b=1m ne anen tjeter
1 3.620 |Trotuar me pllaka me 6 cm beton m2 1720
2 2.258 [Nen shtrese zhavori 10cm nen bordure m3 172
3 3.208 |Shtrese stabilizanti 10 cm m2 1720
Shuma 3
Punime kanalizimesh (KUB)
1 3.89/a |Germim dheu me eskavator m3 600
2 | 2.37/4a |Trasport dheu deri 3km m3 600
3 | 3.An/2t [F.V tub i brinjezuar HDPE @400 ml 730
3 | 2.523/1 |F.V tub i brinjezuar HDPE @200 ml 200
4 2.258 [Nen shtrese zhavori 10cm nen bordure m3 350
5 2.575 |[Puseta kontrolli 100x100x150cm cope 15
6 | 2.262/3 |Shtrese betoni 10 cm nen bordure m3 2
7 2.258 [Nen shtrese zhavori 10cm nen bordure m3 2
8 | An-22/1 |Puset shi mbledhese 0.4x0.4x100 cope 60
Shuma 4
Punime ndricimi
1 | 3.An/53 |Fv shtylla metalike h=7m, d=160mm cope 24
2 | 3.An/ksh [F.v krah shtylle metalike KRH-MSI cope 24
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3 | 3.An/57b[FV.puset elektrike kontrolli pvc 40x40x40 cope 24
4 3.An |F.v ndricusa smart me llamp SAP -TS250W cope 24
5 | 3.An/et [F.velektroda tog. te xinguar 50x3mm I=150cm cope 24
6 | 4.150/7 |F.v percjellsa cu te izoluar me gome ne izolator 16mm?2 km 1
7 |An.man 3|F.v kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement | cope 4
Shuma 5
Punime sinjalistika
1 | An.106 |Tabele trekendore normal me A=90 cope 10
2 | Anl100 [Tabel rrethi detyrim normal me D=60 cope 10
3 | Anl122 [Vijezime shirit gjatesore dhe anesore t=12cm mi 2283
Shuma 6
Shuma 1+2+3+4+5+6
Fond rezerv 1%
Shuma
Tvsh 20 %
Totali

DREJTORIA PLANIFIKIMIT
MIMOZA HAXHIU







